教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23398949
聯絡人：許瑜均
電　話：04-37061235

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月28日
發文字號：臺教國署原字第1100173824A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1 ATTCH2

主旨：檢送本署委辦「110年度都會區原住民族學生文化課程體
驗營-部落文化學習營系列-3」實施計畫及活動海報各1
份，請協助轉知所屬或推薦學校踴躍報名，請查照。

說明：
一、依據本署109年12月30日臺教國署原字第1090155601號函

及國立臺中教育大學110年12月22日臺中大學原民字第
1102062004號函辦理。

二、依據原住民族教育法第29條：「各級政府對學前教育及十
二年國教基本教育階段之學生，應提供學習原住民族語
言、歷史、科學及文化之機會，並得依學校地區特性與資
源，規劃原住民族知識課程及文化學習活動。」，為鼓勵
學生藉由實際走訪部落，促進原住民族文化學習及認同，
本署委請國立臺中教育大學原住民族教育及文化研究中心
辦理旨揭計畫。

三、旨揭計畫活動資訊如下：
(一)活動名稱：110年度都會區原住民族學生文化課程體驗

營
(二)活動時間：111年1月24日(一)至110年1月25日(二)
(三)活動地點：新北市福山部落
(四)參加對象：限額30人，以居住於都會地區之原住民族籍

國、高中學生為主。若有剩餘名額，開放都會地區其他
教育階段之原住民族籍學生及對原住民族文化有興趣之
學生。

(五)報名方式：採兩步驟報名，詳如實施計畫，並於111年1
月16日(日)23時59分截止報名。

國立玉里高級中學
110/12/30

1100011112

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

四、如欲詢問旨揭計畫相關事宜，請洽國立臺中教育大學原住
民族教育及文化研究中心，電話:04-22188195(阮小姐)、
04-22183398( 鄭 小 姐 ) ， 電 子 信 箱 ：
rubymoses0913@mail.ntcu.edu.tw。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立高級中等學校、各國立學校附
設國中部

副本：國立臺中教育大學、本署原特組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁